
Kontaktní spojení:               Tel: +420 312 604 625                                 Email: jaroslav.fridrich@mestokladno.cz
                              Web: http://www.mestokladno.cz

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:                                                              
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
Plk. Stříbrného 11
272 52   KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA:
Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
272 52  KLADNO

ČČ. jednací: 
ODaS/1218-2/23

     Vyřizuje:
     Jaroslav Fridrich
     Číslo pověření: T-2/2006-ODaS

Kladno, 
16. května 2023

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodl    t a k t o:

podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., se spol. STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Kačírkova 982/4,  
p o v o l u j e

úplné vyloučení provozu, tj. uzavírka, 
I. úseku sil. III/0063 v km 0,600 – 1,200, tj. úsek mimo zastavěná území obcí mezi městem 

Unhošť a obcí Kyšice,
II. úseku sil. III/0069 v km 2,200 – 2,300, tj. úsek křižovatky se sil. II/606, včetně, a obcí 

Pletený Újezd, 
z důvodu provedení souvislé opravy vozovky objízdné trasy, resp. pokládky obrusné asfaltové 
vrstvy,

za podmínek:
1. Uzavírka se povoluje na dobu:        20.5.2023  6:00 h        do 20:00 h
2. Délka a popis uzavírky:  0,600 a 0,100 km

Úplně vyloučen bude veškerý provoz v úsecích prováděné opravy; zbylé úseky silnice budou 
označeny jako slepá pozemní komunikace. 
Rozsahem opravy budou dotčeny sousední nemovitosti pouze v rozsahu zemědělských pozemků a 
č.p.  132 a 224. Přístup musí být zajištěn, nezbytný příjezd může být řešen pouze dle podmínek 
stanovených zhotovitelem. Po dobu uzavírky bude zcela bez příjezdu hřbitov Pletený Újezd. O 
uzavírce budou vlastníci dotčených nemovitostí č.p. 132 a 224, s předstihem a prokazatelně 
vyrozuměni zhotovitelem.  

3. Délka a popis objížďky:  3,500 a 2 km
Objížďka bude vedena v trase: 
I. Unhošť – II/201 – Unhošť-Amerika – II/118 – Kyšice, na původní trasu, obousměrně. 
II. II/606 – Braškov-Toskánka – II/118 a III/0069, na původní trasu, obousměrně. 

4. Linková osobní doprava bude provozována podle dopravního opatření dopravce:
I. Po nařízené objížďce. Zrušena bude aut. zast. „Unhošť, Karlovarská“; náhradou může být 

obsloužena aut. zast. „Unhošť, u křížku“.
II. Po místní komunikaci 9. května na území obce Pletený Újezd. 

5. Dopravní značení uzavírky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Magistrátu města Kladna, Odboru dopravy a služeb. 

6. Za dodržení podmínek zodpovídá: STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Kačírkova 982/4, kont. osoba: p. 
Ing. Radoslav Hnatič, tel. 739 551 514. 

ADRESA:

mailto:jaroslav.fridrich@mestokladno.cz


2

Účastníci řízení:       STRABAG a.s., sídlem Praha 5, Kačírkova 982/4;
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., sídl. Praha 5, Zborovská 11;
Město Unhošť, sídlem Unhošť, Václavské nám. 44;
Obec Kyšice, sídlem Kyšice, Berounská 4;
Obec Pletený Újezd, sídlem Pletený Újezd, Kladenská 39;
Obec Braškov, sídlem Braškov, Dukelská 11;

Odůvodnění
Dne 10.5.2023 byla silničnímu správnímu úřadu doručena žádost o povolení uzavírky úseku silnice 
III/0063, z důvodu provedení opravy úseku objížďky v návaznosti na uzavírku sil. III/0069. Návazně byl 
doplněn úsek sil. III/0069 o křiž. se sil. II/606. Z důvodu minimalizace dopadů na běžnou a pravidelnou 
linkovou dopravu, byl stanoven termín realizace na den volna, s významně nižším dopravním zatížením. 
Vzhledem k termínu a době realizace, významu úseku komunikací a k tomu, že nebudou významněji 
dotčena zastavěná území obcí, silniční správní úřad stanovil, že ve věci lze rozhodnout bez projednání.  
Žadatel byl v řízení zastoupen spol. ADSUM spol. s r.o., sídlem Unhošť, Havlíčkova 923, na základě 
udělené plné moci.
Souhlas vlastníka silnice s opravou a uzavírkou byl vydán zadáním opravy; souhlas příslušného orgánu 
policie, tj. DI Kladno, byl vydán na základě posouzení předloženého návrhu přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích dne 10.5.2023. 
Silniční správní úřad po posouzení žádosti a doložených podkladů se skutečnostmi, které jsou 
správnímu orgánu známy, dospěl k tomuto závěru:
Pro provedení opravy vozovky na objížďce v souvislém úseku, je z důvodu zajištění podmínek 
provedení, zkrácení doby realizace a omezení, účelné úplné vyloučení provozu v předmětných úsecích. 
V případě úseku sil. III/0063 se jedná o silnici s tranzitním významem, ale v době volna s významně 
nižší dopravní zátěží a převedení na objízdnou trasu nemá významnější dopad na trasu a dojezdové 
časy. V případě úseku sil. III/0069 se jedná o silnici s místním významem a nízkou intenzitou provozu 
v souvislosti s uzavírkou navazujícího úseku. Oba úseky jsou mimo souvislou zástavbu a nebude dotčena 
obslužnost zastavěných území obcí. Uzavírkou budou dotčeny pouze zemědělské pozemky a č.p. 132 a 
224 v k.ú. Kyšice a objekt hřbitova Pletený Újezd. Zákonem je stanovena povinnost zajištění přístupu, 
nikoli příjezdu. Úplné omezení příjezdu, s ohledem k předpokládanému průběhu opravy, je pouze 
několika hodin a o průběhu a době budou vlastníci č.p. 132 a 224 prokazatelně a s předstihem 
informováni zhotovitelem. Oprava vozovky má v tomto ohledu prioritní význam a tomu je třeba podřídit 
případné chování.       
Protože byly splněny zákonné podmínky, rozhodl zdejší úřad podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, tak jak je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno.
Silniční správní úřad může stanovené podmínky pozměnit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat důležitý 
veřejný zájem.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, prostřednictvím odboru dopravy a služeb Magistrátu města 
Kladna.
Odvolání nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 zákona č.13/1997 Sb.).

 „otisk úředního razítka“

Jaroslav Fridrich
oprávněná úřední osoba

Vydání povolení nepodléhá uhrazení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb.

Obdrží:
1. ADSUM spol. s r.o., Unhošť, Havlíčkova 923 - datová schránka
2. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Praha 5, Zborovská 11 - datová schránka
3. Město Unhošť - datová schránka
4. Obec Kyšice - datová schránka
5. Obec Braškov - datová schránka
6. Obec Pletený Újezd - datová schránka



3

Na vědomí:
7. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno - datová schránka
8. ČSAD MHD Kladno a.s. - datová schránka
9. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, Kladno - datová schránka
10. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - datová schránka
11. Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o. – datová schránka
12. Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID)- datová schránka


		2023-05-16T06:22:21+0000
	Fridrich Jaroslav
	Konverze dokumentu




